
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387425-5449
Republica Argentina

RESCD-EXANº 287/2022

"SO ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

SALTA, 16 de mayo de 2022.

EXP-EXANº 8733/2018

VISTO la RESD-EXA Nº243/2021 y RESD-EXA Nº362/2021 emitida por
Decanato ad referéndum del Consejo Directivo, de fecha 3 de noviembre de 2021 y 22
de diciembre de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de abril de 2022,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 °.- Homologar las RESD-EXA Nº243/2021 y RESD-EXA Nº362/2021,
emitidas por Decanato, mediante la cual se tiene por prorrogada la designación interina,
con carácter suplente, del Lic. José Adrián SALFITY, DNI Nº22.637.169, como JEFE
DE TRABAJOS -DEDICACION EXCLUSIVA en la asignatura Fisicoquímica I de esta
Facultad, desde el 1 de noviembre de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021 y desde
el 1 de enero y hasta el 31 de enero de 2022 respectivamente.

ARTICULO 2°.- Notifíquese a: Lic. José Adrián Salfity, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, resérvese.

MRM
1mg

GARZON
BIENESTAR

. AS-UNSa

s
Mag. GUSTAVO DANIEL Gil

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNS>


